SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số:       /TB-BVYHCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

hỗ trợ chi phí học thực hành tại Bệnh viện năm 2025

Ngày 30/12/2024 tại Hội trường tầng 5 Bệnh viện, đã tiến hành Hội nghị

Cấp ủy, Ban Giám đốc mở rộng dưới sự chủ trì của đồng chí Bí thư Chi bộ - Giám

đốc Bệnh viện, tham dự có thành viên Cấp ủy, Ban Giám đốc và đại diện các

phòng: Kế hoạch-CNTT-ĐT-CĐT, Tổ chức Hành chính-QT-VTTBYT. Hội nghị

đã thảo luận phương án hỗ trợ chi phí học thực hành tại bệnh viện năm 2025. Sau

Hội nghị thống nhất quyết định như sau:

Giảm chi phí học thực hành tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai

năm 2025 xuống còn 60% mức giá đã công bố tại Bản công bố số

216/BVYHCT ngày 31/5/2024 của Bệnh viện (cụ thể chi phí học thực hành

còn 600.000 đồng/tháng).

Trên đây là thông báo về việc hỗ trợ chi phí học thực hành tại Bệnh viện Y

học cổ truyền tỉnh Lào Cai năm 2025; các khoa, phòng và cá nhân có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Trung

		2024-12-31T17:03:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:16:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:16:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:16:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!